

< هو الحکیم >

عنوان:

آیا لعن علی جایز است؟



دکتر وحید باقر پورکاشانی

© صَلَّى اللَّهُ عَلَيْكَ يَا صَاحِبَ الزَّمَانِ ©



@SERATEHAGHI

لعن کردن در مقابل مخالفین، این کاری نادرست هست!
 این دعب علمای ما هم نبوده! ببینید این که بخوایم
 مجالسی تشکیل بدیم، به صورت علنی، فیلم هم می‌گیریم!
 فیلم رو در یوتیوب می‌زاریم و افتخار می‌کنیم، این‌ها
 عواقب منفی برای شیعه دارد! من گفتم؛ کم نکشتن به
 جرم سب و لعن به خلفا از شیعه در طی تاریخ! خیلی‌ها
 رو کشتن! الان هم به همین جرم می‌کشن! ببینید اون‌ها
 همین‌طور که شما ارادت به امیر المومنین دارید، اون‌ها
 هم خلفای خودشون رو قبول دارند؛ اون‌ها این افراد رو
 اولیای خدا می‌دانند! همین‌طور که شما به حضرت امیر،
 وقتی لعن کنی، فحش بدی، توهین کنی، ناراحت می‌شی،
 رگ گردنت حرکت می‌کنه، اون‌ها هم این حس رو دارند!
 همه هم فهیم و معقول فکر نمی‌کنند. میان و بر علیه
 شیعه، کارهایی رو انجام می‌دن. می‌کشن، جنایت می‌کنند!
 لذا حضرات معصومین این روش رو نپسندیدن.

ببینید این روایتی که بنده خوندم از شفاء الصدور، چرا
 گفتن جبت و الطاغوت؟! عین روایت و متن عربی،
 جبت و طاغوت، اسم نبردن، در يك شرایط خاصی بوده.
 الان هم چنانچه شرایط، شرایط خاصی باشه، این لزومی
 نداره. من خیلی از این اهل تسنن رو آدم‌های عوام و
 بی‌سوادی می‌دونم، این‌ها نمی‌دونن جریان را! اگر چنانچه
 این‌ها بهشون درست تفهیم بشه، فریشون ندن، این‌ها
 شیعه می‌شن! برای هدایت همین افراد، برای تألیف
 قلوب باید مخصوصا در مقابل ایشان، در مناظره و
 صحبت و مباحثه‌ی با ایشان، مقالاتی که چاپ می‌کنیم،
 سخنرانی‌هایی که داریم، این‌ها باید با کمال ادب باشه،
 اگر چنانچه مثل همین جلسه صحبت لعن شد باید
 مستدل یکی یکی بگیم!

ببینید بین خودمون این حله شده هست، بین گروهی از شیعیان، بعد نماز تو يك جلسه‌ای این حله! ولی برای اون‌ها حل نشده و باید خودمون رو جای اون‌ها بگذاریم؛ برای این که اون‌ها جبهه‌نگیرن و بغض و کینه و ضربه‌ای به شیعه نزنند و بتوانند جذب ما شوند از باب تألیف القلوب، باید تقیه داشته باشیم! این رو باید رعایت کنیم. لذا بنده صد در صد مخالف هستم با این شبکه‌هایی که می‌ادح گاهی اوقات ادله‌ی محکمی هم می‌ده در رد اهل تسنن یا خلفا، اما پشت‌بندش دوتا بد و بی‌راه و توهین و لعن هم می‌کنند حرف رو می‌زنه این اثر معکوس داره. لعن باید همین مسئله‌ای که گفتم؛ در مقابل مخالفین با استدلال داریم، برهان داریم، ما نیاز به لعن نداریم در مقابل مخالفین که بخواهیم این‌ها رو بکوبیم و تخریبشون کنیم! کتاب‌های خودشون برای تخریب و کوبیدن خودشون کفایت می‌کنه!

پس این رو می خواستم تذکر بدم که در این مجالسی که
 صورت می گیره، یا بین خودمون، ابداء، مخصوصا با سنی
 برخورداردی کردیم، توهینی کنیم و جسارت کنیم حتی اشکال
 هم نداره دوتا احترام به اینها بزاریم! بعد به حرفت گوش
 بده بتونی درست حسابی این رو هدایت کنی. این تذکر
 دوستانه‌ای بود که خواستم خدمت دوستان بدم، مخصوصا
 الان در ایران یا در عراق که جمعیت اهل تسنن زیاده،
 در عراق بیشتر، در ایران هم هستند مرزهایی ما رو اینها
 گرفتند، بدون تعارف! این باعث می شه که، نوعی جنگ
 و خونریزی و تفرقه و مسائل مختلف اوضاع رو خرابتر
 می کنه! ما چه کار کنیم؟! تا می تونیم کار تبلیغی کنیم، با
 برهان، با دلیل، همه‌ی اینهارو باطل می کنه! خدایا به آبروی
 اهل‌البیت به آبروی امام زمان -عج- و حضرت امیر و
 صدیقه‌ی طاهره، روحیه‌ی تولی و تبرا و انزجار از دشمنان
 اهل‌البیت و خدا را در درون ما، آن به آن افزون بگردان.